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Päätösehdotus Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 
 
Tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä olevat käyttösuunnitelmat vuodelle 
2023 käyttötalouden ja investointien osalta. 

Käsittely  
Esittelijä lisäsi asiaan kokouksessa liitteen Kaupunkitekniikan keskuksen 
tulostavoitteet 2023. 
 
Aulikki Pentikäinen ehdotti, että Lähderannantien ja Karakalliontien 
kiertoliittymä lisätään investointikohteeksi käyttösuunnitemaan. 
 
Simo Grönroos ehdotti Heikki Sepän ja Hannu Heikkisen kannattamina, 
että tulostavoitteissa hiilineutraalisuustavoite muutetaan vuodesta 2030 
vuoteen 2050. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että Pentikäisen ehdotus oli 
jäänyt ilman kannatusta ja siten raukeaa. 
 
Edelleen puheenjohtaja totesi, että lautakunnan tulee äänestää Grönroosin 
ehdotuksesta. Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys suoritetaan 
nimenhuutoäänestyksenä siten, että esittelijän ehdotusta kannattavat 
äänestävät ”jaa” ja Grönroosin ehdotusta kannattavat äänestävät ”ei”. 
Puheenjohtajan ehdotus äänestysmenettelyksi hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Äänestyksessä esittelijän ehdotusta kannattivat Pauliina Ilkko-Ervasti, Ulla 
Palomäki, Topi Haarlaa, Aulikki Pentikäinen, Riikka Ahonvala, Camilla 
Lindy, Mikael Sorri ja Marjaana Siivola. Grönroosin ehdotusta kannattivat 
puolestaan Simo Grönroos, Timo Haukilahti, Hannu Heikkinen, Heikki 
Seppä ja Fred Granberg. 
 
Puheenjohtaja totesi lautakunnan hyväksyneen esittelijän ehdotuksen 
äänin 8–5. 
 

Päätös 
Tekninen lautakunta hyväksyi esittelijän ehdotuksen. 
 

Selostus Valtuusto käsitteli 7.12.2022 vuoden 2023 talousarviota sekä 
taloussuunnitelmaa. Talousarvion noudattamista koskevien ohjeiden 
mukaan käyttösuunnitelma laaditaan vuoden 2023 talousarvion mukaiseksi 
siten, että tulostavoitteiden toteutuminen varmistetaan. Käyttösuunnitelma 
tehdään sekä käyttötalouden toiminnasta että investoinneista. 



Hallintosäännön mukaan, tekninen lautakunta päättää 
käyttösuunnitelmasta.  

 
Käyttösuunnitelma vuodelle 2023 käyttötalouden osalta  

 
 Teknisen lautakunnan käyttösuunnitelma laaditaan käyttötalouden osalta 

palvelualueittain.   
 
 Teknisen lautakunnan palvelualueet ovat 411 Hallinto, 413 Infrapalvelut, 

417 Kaupunkimittaus- ja geotekniikkapalvelut sekä 419 Investoinnit. 
Teknisen lautakunnan vuoden 2023 talousarvioesitys palvelualueille oli 
tulojen osalta 37,7 milj. euroa ja menojen osalta 66,8 milj. euroa.  

 
 Valtuustoryhmien talousarvioneuvotteluissa tehtiin muutos Teknisen 

lautakunnan talousarvioesitykseen ja menomäärärahaa lisättiin 150 000 
euroa puiden, pensaiden ja muiden kasvien istuttamiseen sekä niittyjen 
perustamiseen. Valtuustossa käsitelty Teknisen lautakunnan talousarvion 
tulot ovat 37,7 milj. euroa ja menot 66,9 milj. euroa.  

 
 Teknisen lautakunnan käyttösuunnitelma käyttötalouden osalta vastaa 

muutoin lautakunnan talousarvioesityksen tulosyksikön määrärahojen 
jakoa palvelualueille, sillä poikkeuksella, että palvelualueen 413 
Infrapalvelut menot ovat 150 000 euroa suuremmat.  

 
 Teknisen lautakunnan käyttösuunnitelma vuodelle 2023 käyttötalouden 

osalta on valtuuston hyväksymän talousarvion mukainen. Vuoden 2023 
käyttösuunnitelma on liitteenä.  

 
Kunnallistekniikan toimintasuunnitelma vuodelle 2023  

 
 Lautakunnan kunnallistekniikan investointien talousarvioesitykseen tehtiin 

muutoksia valtuustoryhmien talousarvioneuvotteluissa. Vuodelle 2023 
lisättiin 1 milj. euroa käytettäväksi omatoimisen rakentamisen 
tontinluovutusmäärien kasvun vaatimaan kunnallistekniikkaan. Lisäksi 
vuodelle 2023 lisättiin 450 000 euroa suunnittelurahaa Espoonväylälle, 
välille Puolarintie-Hösmärintie. Moposuoran 400 000 euron määrärahasta 
jätettiin 50 000 euroa kuntoportaiden rakentamiseen Pohjois-Espooseen ja 
loput siirrettiin Tilapalvelut-liikelaitokselle.  

 
 Kunnallistekniikan investointien vuoden 2023 käyttösuunnitelmassa 

osoitetaan talousarvion mukaiset määrärahat työkohteille.  
 
 Valtuusto päättää kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investointien yleisten 

teiden ja pääkatujen hankkeista Turunväylä, Turuntie, Vihdintie, 
Espoonväylä ja joukkoliikenteen hankkeista Kaupunkirata, Jokeri 1 sekä 
Suurpellon, Tapiolan ja Urheilupuiston taseyksiköiden investoinneista. 
Peruskaupungin kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investointien (pl. 
liikuntapaikkojen perusparantaminen 949) muista työkohteista päättää 
tekninen lautakunta.  

 
 Teknisen lautakunnan käyttösuunnitelma vuodelle 2023 investointien 

osalta on valtuuston hyväksymän talousarvion mukainen. Investointien 
käyttösuunnitelma vuodelle 2023 on liitteenä.  
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